XauyeBa Bukropus BuktoposHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

197/2021

198/2021

199/2021

200/2021

201/2021

202/2021

203/2021

204/2021

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

06.07.2021

CBepeHusn

Xa4eBa Buktopusa BuktopoBHa

009744

28.12.2015

06bekT
OLLeHKM

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
He4BUXUMOoe
VIMYLLIECTBO

HeXuJible
nomMeLleHnsa
HelOBUXUMOCTb

XKUI0N O0OM
HeaBMXMMOCTb

XKWUNOW O0oM
HeOBUXUMOCTb

KBapTUpa
HeaBVKMMOe
UMYLLLECTBO

HeXXwnnoe
30aHune
HEABUNXNMOCTb

HeXuble
rnoMeLleHuns
HeLBUXXNMOCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU



205/2021

206/2021

207/2021

208/2021

209/2021

210/2021

211/2021

212/2021

213/2021

215/2021

216/2021

217/2021

218/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

07.07.2021

08.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

16.07.2021

13.07.2021

20.07.2021

20.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

16.08.2021

XKU0N O0M
HeaBMXUMOCTb

XKUI0N O0OM
HeaBMXUMOCTb

KBapTUpa
HeaBVKMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
HeBMXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa
HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa
HelBUXMMOe
MMYLLEeCTBO

HeXunnoe
3aHue
HEeABNXNMOCTb

KBapTupa
HeBUXMMOe
VMYLLEeCTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
He4BUXMUMOoe
VIMYLLIECTBO

XKUJ0N O0M
HeaBVMXUMOCTb

KBapTupa
HeaBMXMMoe
MUMYLLIECTBO

XKU0N O0M
HeaBMXMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



219/2021

220/2021

221/2021

222/2021

223/2021

224/2021

225/2021

226/2021

227/2021

228/2021

229/2021

230/2021

231/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

21.07.2021

23.07.2021

22.07.2021

09.08.2021

10.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

24.08.2021

03.09.2021

30.08.2021

KBapTMpa
HeaBUXMMOoe
MMYLLIECTBO

XKU0N O0M
HeaBMXUMOCTb

KBapTupa
HeaBMXMMOoe
MUMYLLIECTBO

KBapTupa
HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

XKWUOW A0M
HeOBMXUMOCTb

KBapTupa
HelBUXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa
HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

XKWUNOW A0M
HeaBUMXMMOCTb

KBapTMpa
HeaBUXMMOe
MMYLLLIECTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
MMYyLLECTBO

XKU0N O0M
HeaBMXMMOCTb

KBapTupa
HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

XKWUIOW A0M
HeOBMXUMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



232/2021

232/2021

233/2021

235/2021

236/2021

237/2021

238/2021

239/2021

240/2021

241/2021

242/2021

243/2021

244/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XaueBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

30.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

24.08.2021

24.08.2021

25.08.2021

24.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

XKU0N O0M
HeaBMXUMOCTb

KBapTupa
HeaBMKMMOe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
HeaBMXMMOoe
MUMYLLIECTBO

XKWUNOW O0oM
HeOBUXUMOCTb

KBapTUpa
HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa
HelBUXMMOe
MMYLLEeCTBO

KBapTUpa
HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa
HeBUXMMOe
VMYLLEeCTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
He4BUXMUMOoe
VIMYLLIECTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
He4BUXUMoe
VIMYLLIECTBO

XKUJ0N O0M
HeaBVMXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



245/2021

246/2021

247/2021

248/2021

249/2021

250/2021

251/2021

252/2021

253/2021

254/2021

255/2021

256/2021

257/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

15.09.2021

06.09.2021

10.09.2021

16.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

11.09.2021

13.09.2021

08.10.2021

13.09.2021

15.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

HeXunble
nomewleHunsa
HeABNXNMOCTb

3eMeJibHbIN
y4acToK
HeaBUXMMOE
MMYLLECTBO

3eMeJibHbIl
y4acToK
HeaBMXMMOoe
MMYLLECTBO

XKUJ0N O0M
HeBMXUMOCTb

rapax

XKWUNOW O0M
HeOBUXUMOCTb

KBapTUpa
HeaBVKMMOE
UMYLLLECTBO

KBapTupa
HeBUXMMOe
VMYLLEeCTBO

XKU0N O0M
HeaBVMXUMOCTb

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
MMYyLLECTBO

KBapTMpa
HeaBUXMMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa
HeaBMXMMoe
MUMYLLIECTBO

XKU0N O0M
HeaBMXMMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



258/2021

259/2021

260/2021

261/2021

262/2021

263/2021

264/2021

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yro XayeBa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

Yo Xayesa B.B.

17.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

26.09.2021

24.09.2021

23.09.2021

3eMeJibHbIN
y4yacToK
HeaBM>XXMMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa
He4BUXNUMOoe
VIMYLLIECTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
He4BUXMMOoe
VIMYLLIECTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMOoe
UMYLLLECTBO

KBapTupa
He4BUXMUMoe
VIMYLLIECTBO

KBapTUpa
HeaBUXMMoe
UMYyLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



