Хачева Виктория Викторовна

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Хачева Виктория Викторовна 009744			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки
197/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
198/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
199/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.07.2021	нежилые помещения недвижимость	рыночная	
200/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.07.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
201/2021	ЧПО Хачева В.В.	01.07.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
202/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
203/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.07.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная	
204/2021	ЧПО Хачева В.В.	06.07.2021	нежилые помещения недвижимость	рыночная	

205/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.07.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
206/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.07.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
207/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
208/2021	ЧПО Хачева В.В.	23.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
209/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
210/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
211/2021	ЧПО Хачева В.В.	20.07.2021	нежилое здание недвижимость	рыночная	
212/2021	ЧПО Хачева В.В.	20.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
213/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
215/2021	ЧПО Хачева В.В.	18.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
216/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.07.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
217/2021	ЧПО Хачева В.В.	23.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
218/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	

219/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
220/2021	ЧПО Хачева В.В.	23.07.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
221/2021	ЧПО Хачева В.В.	22.07.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
222/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
223/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
224/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
225/2021	ЧПО Хачева В.В.	11.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
226/2021	ЧПО Хачева В.В.	11.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
227/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
228/2021	ЧПО Хачева В.В.	12.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
229/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
230/2021	ЧПО Хачева В.В.	03.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
231/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	

232/2021	ЧПО Хачева В.В.	30.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
232/2021	ЧПО Хачева В.В.	18.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
233/2021	ЧПО Хачева В.В.	18.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
235/2021	ЧПО Хачева В.В.	19.08.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	
236/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
237/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
238/2021	ЧПО Хачева В.В.	25.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
239/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
240/2021	ЧПО Хачева В.В.	31.08.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
241/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
242/2021	ЧПО Хачева В.В.	02.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
243/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
244/2021	ЧПО Хачева В.В.	07.09.2021	жилой дом недвижимость	рыночная	

245/2021	ЧПО Хачева В.В.	15.09.2021	нежилые помещения недвижимость	рыночная
246/2021	ЧПО Хачева В.В.	06.09.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
247/2021	ЧПО Хачева В.В.	10.09.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная
248/2021	ЧПО Хачева В.В.	16.09.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
249/2021	ЧПО Хачева В.В.	09.09.2021	гараж	рыночная
250/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.09.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
251/2021	ЧПО Хачева В.В.	11.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
252/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
253/2021	ЧПО Хачева В.В.	08.10.2021	жилой дом недвижимость	рыночная
254/2021	ЧПО Хачева В.В.	13.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
255/2021	ЧПО Хачева В.В.	15.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
256/2021	ЧПО Хачева В.В.	14.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная
257/2021	ЧПО Хачева В.В.	15.09.2021	жилой дом недвижимость	рыночная

258/2021	ЧПО Хачева В.В.	17.09.2021	земельный участок недвижимое имущество	рыночная	
259/2021	ЧПО Хачева В.В.	17.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
260/2021	ЧПО Хачева В.В.	20.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
261/2021	ЧПО Хачева В.В.	21.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
262/2021	ЧПО Хачева В.В.	26.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
263/2021	ЧПО Хачева В.В.	24.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	
264/2021	ЧПО Хачева В.В.	23.09.2021	квартира недвижимое имущество	рыночная	